
COMI-IXP DI PIGNIATARO NTERAMNA
" pRovINCIA DI FRoSINo\IE

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
{<**tk******

TeL.07761949012
Fax:07761949306

" .Prot. 792''

?-
Pignataro Interamna l\ 1210212015

A t g,: tu

ot"4 t2 o lY Ord. n. 312015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che nel giorno 15 febbraio2015 dalle ore 15:00, il Comune di pignataro
Interamna ha otganizzato il "CARNEVALE PIGNATARESE" con manifestazioni
popolari, sfilate di cani allegorici e mascherine, che interessano il Centro Urbano del
paese: Via Roma, Piazza SS. Saivatore, Piazza Unità D'Italia, largario Farmacia e
tratto di Via S. Maria fino al plesso scolastico;
Che pertanto, su dette aree, si rende opportuno disporre limitazioni al transito deiveicoli per consentire I'effettuazione dègh spettu.oii, emanando idonea ordinanza,
disponendo la chiusura altraffico dei suddettiiratti stradali;
Visto il programma della manifestazione;
Tutto ciò premesso;
Visto il D.Lgs 30104fi992 n.2g5;
Visto l'art. 107 D.Lgs l8/08i2000 n.267;
Visto altresì I'att- 25 del vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi.

ORDINA

o Per le motivazioni esposte nblla premessa, la chiusura al traffico veicolare, per ilgiorno: 
zione di Via Roma.

SS. Salvato ità D'I io Farmacia e tratto di Via S.Maria fino al plesso scolastico.

I
DISPONE

h+(

5,

o

a

o

o

a

o

L..i"yi" della presente alla Staziolre carabinieri di San Giorgio a Liri, nonché l,affissioneall'albo web ed in luoghi pubbtci àfnnche ne venga ditutumassima diffusione.Il comando Polizia Municipale è inéaricato di dàre esecuzione ed assisten za allapresente
or dinanza, predisponendo idonea segnaletica.

P-e,\
É,hq"*

b
27o


